
Příloha č. 2 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2021

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)
DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

FORMA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ 

FORMA 
POSKYTOVÁNÍ 

SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY 

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský 
kraj)

JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2021)

POZNÁMKA

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením ABAPO, s.r.o. 02672910 RZ_2021 648 ABAPO osobní asistence 4200668 Osobní asistence Terénní Otrokovice, Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 7,00

Osoby se zdravotním 
postižením Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 RZ_2026 965 Ergo Uherské Hradiště 9261314 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,98

Osoby se zdravotním 
postižením Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 RZ_2021 966

Horizont Kroměříž; Horizont Kroměříž, 
pracoviště Holešov 4759751 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní

Bystřice pod Hostýnem, 
Holešov, Kroměříž 

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Osoby se zdravotním 
postižením Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. 25300083 RZ_2025 964 Horizont Zlín 1965829 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Otrokovice, Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,30

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 RZ_2021 012 DECENT Hulín, příspěvková organizace 6661832 Odlehčovací služby - pilot Terénní Kroměříž

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,80

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 RZ_2021 912 DECENT Hulín, příspěvková organizace 1987287 Pečovatelská služba

Terénní, 
Ambulantní Kroměříž

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,10

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace 00839281 RZ_2021 707 Krizová pomoc 9160187 Krizová pomoc

Terénní, 
Ambulantní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,10

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 875 Denní stacionář ZAHRADA 3893111 Denní stacionáře Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 736 Domácí péče 1140411 Pečovatelská služba Terénní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,19

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 740 xxx xxx Pečovatelská služba Terénní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,20

Rodiny s dětmi Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 796 xxx xxx
Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

Terénní, 
Ambulantní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 737 Odlehčovací služba Nabersil 6473479 Odlehčovací služby Terénní

Valašské Klobouky, 
Valašské Meziříčí, 
Vizovice, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Senioři Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 005 Odlehčovací služba Trnková 5765917 Odlehčovací služby - pilot Pobytová Vsetín Lůžko 4

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 738 xxx xxx Odlehčovací služby Terénní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,30

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie Valašské Meziříčí 73632783 RZ_2021 949 Osobní asistence 5119406 Osobní asistence Terénní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,70

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie Valašské Meziříčí 73632783 RZ_2021 014 Odlehčovací služby - terénní 7670741 Odlehčovací služby - pilot Terénní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,30

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie Valašské Meziříčí 73632783 RZ_2021 950 Pečovatelská služba 4873338  Pečovatelská služba Terénní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,22

Osoby se zdravotním 
postižením Domov Jitka o.p.s. 28634764 RZ_2021 973 Domov Jitka o.p.s. 7134850  Domovy se zvláštním režimem Pobytová Vsetín Lůžko 10

Senioři Dotek z.ú. 27664333 RZ_2021 463 Dotek z.ú. 3913967 Pečovatelská služba
Terénní, 
Ambulantní Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,41

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Bystřice pod Hostýnem 47930560 RZ_2021 835 Osobní asistenční služba 2255905 Osobní asistence Terénní Bystřice pod Hoystýnem 

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,25

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VE ZLÍNSKÉM KRAJI PRO ROK 2021
Zásobník rozvojových záměrů pro rok 2021

RZ, které byly podány jako typ A nebo, které Zlínský kraj určil jako typ A:



Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Bystřice pod Hostýnem 47930560 RZ_2021 834 Charitní pečovatelská služba 6870047  Pečovatelská služba Terénní Bystřice pod Hostýnem

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Osoby se zdravotním 
postižením Charita Holešov 47930063 RZ_2021 616 xxx xxx Podpora samostatného bydlení Terénní Holešov

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Holešov 47930063 RZ_2021 507 Charitní pečovatelská služba 3052202  Pečovatelská služba

Terénní, 
Ambulantní Holešov

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,13

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Holešov 47930063 RZ_2021 570 xxx xxx Odlehčovací služby Terénní Holešov

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,5

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2021 974 Pečovatelská služba 1651504 Pečovatelská služba Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Osoby se zdravotním 
postižením Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2021 975 LÁVKA - sociální rehabilitace 7065206 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Osoby se 
zdravotním postižením, Senioři, 
Rodiny s dětmi Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2021 843

Poradna sv. Rity - odborné sociální 
poradenství 1148415 Odborné sociální poradenství

Ambulantní, 
Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,35

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Slavičín 70435618 RZ_2021 009 xxx xxx Odlehčovací služby Pobytová

Luhačovice, Valašské 
Klobouky Lůžko 3

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 004

Domácí odlehčovací služba Uherský 
Brod 9232848 Odlehčovací služby - pilot Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 4,05

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 002 ODLEHČOVACÍ SLUŽBA STRÁNÍ 2611433 Odlehčovací služby - pilot Pobytová

Uherské Hradiště, 
Uherský Brod Lůžko 6

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 915 Pečovatelská služba Dolní Němčí 9716717 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 909 Pečovatelská služba Horní Němčí 1806627 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,48

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 819 Pečovatelská služba Strání 6347392 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,98

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 803

Charitní pečovatelská služba Uherský 
Brod 3918445 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 800 Odborné sociální poradenství 6528506 Odborné sociální poradenství

Ambulantní, 
Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 910 Pečovatelská služba Bánov 3475241 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,10

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 911 Pečovatelská služba Korytná 4069740 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,40

Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 799

Terapeutická dílna sv. Justiny Uherský 
Brod 6420497 Sociálně terapeutické dílny Ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 017 xxx xxx Domovy pro seniory Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 15 01.01.2022
Osoby se zdravotním 
postižením, Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 903 xxx xxx Odlehčovací služby Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 30

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 726 Domácí pečovatelská služba 8435916 Pečovatelská služba Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 7,48

Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 953

"Labyrint - centrum sociální 
rehabilitace" 4592268 Sociální rehabilitace

Terénní, 
Ambulantní

Uherské Hradiště, 
Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 007 Odlehčovací služba Pohoda 4862723 Odlehčovací služby - pilot Ambulantní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 008 Terénní odlehčovací služba sv. Hedviky 2044921 Odlehčovací služby - pilot Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 8,20



Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2021 010 Odlehčovací služba 5923339 Odlehčovací služby - pilot Terénní Rožnov pod Radhoštěm

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Osoby se zdravotním 
postižením Charita Vsetín 44740778 RZ_2021 609 CAMINO sociální rehabilitace 2282282 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Valašské Klobouky, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Vsetín 44740778 RZ_2021 607 Osobní asistenční služba 6560768 Osobní asistence Terénní Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Vsetín 44740778 RZ_2021 606 Charitní pečovatelská služba 4540308 Pečovatelská služba Terénní Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,50

Senioři Charita Zlín 44117434 RZ_2021 779
Domovinka-centrum denních služeb 
pro seniory Charity Zlín 3219933 Centra denních služeb Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Osoby se zdravotním 
postižením Institut Krista Velekněze, z.s. 70599858 RZ_2021 939

Centrum sociální rehabilitace Panny 
Marie Královny 4744155 Sociální rehabilitace Pobytová Valašské Meziříčí Lůžko 8

Osoby se zdravotním 
postižením Iskérka o.p.s. 28647912 RZ_2021 906 Iskérka - sociální rehabilitace 9262988 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Rožnov pod Radhoštěm

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Osoby se zdravotním 
postižením Kamarád Rožnov o.p.s. 64123031 RZ_2021 919 Kamarád Rožnov o.p.s. 7986987 Sociálně terapeutické dílny Ambulantní Rožnov pod Radhoštěm

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Letokruhy, o. p. s. 26870011 RZ_2021 963 Letokruhy, o.p.s. - denní stacionář 4198127 Denní stacionáře Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Letokruhy, o. p. s. 26870011 RZ_2021 962

Letokruhy, o. p. s. - pečovatelská 
služba 4730024 Pečovatelská služba Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,98

Osoby se zdravotním 
postižením LUISA, z.s. 27030075 RZ_2021 933

Středisko komplexní péče pro rodinu, 
školu a duševní zdraví, LUISA, z.s. 9169616 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,40

Osoby se zdravotním 
postižením LUISA, z.s. 27030075 RZ_2021 900

Středisko komplexní péče pro rodinu, 
školu a duševní zdraví, LUISA, z.s. xxx Sociální rehabilitace Pobytová Uherský Brod Lůžko 4

Osoby se zdravotním 
postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 RZ_2021 798 xxx xxx Denní stacionáře Ambulantní

Rožnov pod Radhoštěm, 
Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Osoby se zdravotním 
postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 RZ_2021 888 xxx xxx Chráněné bydlení Pobytová Otrokovice Lůžko 4

Osoby se zdravotním 
postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 RZ_2021 797 Středisko Naděje Vsetín-Rokytnice 3646542 Osobní asistence Terénní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,38

Osoby se zdravotním 
postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 00570931 RZ_2021 724

Středisko Naděje Vsetín - Rokytnice, 
sociálně terapeutická dílna 9369393 Sociálně terapeutické dílny Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,11

Osoby se zdravotním 
postižením NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 RZ_2021 680 Dům Naděje Zlín 1179545 Chráněné bydlení Pobytová Zlín Lůžko 3

Osoby se zdravotním 
postižením NADĚJE, pobočka Zlín 00570931 RZ_2021 907 Dům Naděje Zlín 2874957 Sociální rehabilitace - IP Terénní Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Obec Babice 00290777 RZ_2021 733 Pečovatelská služba 8083401 Pečovatelská služba Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,15

Osoby se zdravotním 
postižením, Senioři

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové 
péče, z.ú. 04977408 RZ_2021 020 Odlehčovací služba PAHOP 9313981 Odlehčovací služby - pilot Terénní

Luhačovice, Otrokovice, 
Uherské Hradiště, 
Uherský Brod, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 5,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Senior centrum UH, příspěvková organizace 70819173 RZ_2021 599

Senior centrum UH, příspěvková 
organizace 9405491 Pečovatelská služba Terénní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Senioři SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace 62180444 RZ_2021 971 xxx xxx

Domovy se zvláštním režimem - 
pro osoby s Alzheimerovou 
chorobou a jinými typy demencí Pobytová Otrokovice Lůžko 6 Provazba s RZ 970

Senioři SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace 62180444 RZ_2021 011 Odlehčovací služby SENIOR Otrokovice 7318632 Odlehčovací služby Pobytová Otrokovice Lůžko 4
Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace 62180444 RZ_2021 918 Odlehčovací služby SENIOR Otrokovice 3940307 Odlehčovací služby Pobytová Otrokovice Lůžko 4



Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková 
organizace 71225773 RZ_2021 717

Sociální služby Města Bojkovice, 
příspěvková organizace 9076518 Pečovatelská služba Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 71193430 RZ_2021 671 Denní stacionář 6962438 Denní stacionáře Ambulantní Kroměříž

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,20 01.07.2021 Provazba s RZ 667

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 71193430 RZ_2021 604

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Barborka 1254323

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Kroměříž Lůžko -24 provazba s RZ 602

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 71193430 RZ_2021 602 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Kroměříž Lůžko 24 provazba s RZ 604

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 71193430 RZ_2021 013

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Barborka - Odlehčovací 
služby 1936483 Odlehčovací služby Pobytová Kroměříž Lůžko 2 01.07.2021

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 71193430 RZ_2021 006 Odlehčovací služby Chůvičky 4262895 Odlehčovací služby - pilot Terénní Holešov, Kroměříž

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 4,6 Do 30.6.2021

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace 71193430 RZ_2021 608 xxx xxx Sociální rehabilitace - IP Terénní Kroměříž

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvková organizace 70850917 RZ_2021 549 Radost, denní stacionář Zlín 5055183 Denní stacionáře Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková 
organizace 71230629 RZ_2021 739 Pečovatelská služba Uherský Brod 8646020 Pečovatelská služba

Terénní, 
Ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 639

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Staré Město 5136643

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -6 provazba s RZ 632

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 632 xxx xxx Chráněné bydlení Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6 provazba s RZ 639

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 782

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Javorník, Chvalčov 5001473

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -4 provazba s RZ 713 a 718

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 718

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Uherský Brod 3212835

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Uherský Brod Lůžko -6 provazba s RZ 782 a 713 

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 713 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Luhačovice Lůžko 10 provazba s RZ 782 a 718

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 644 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Luhačovice Lůžko 6

provazba s RZ 645, 649 a 
651

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 645 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6

provazba s RZ 644, 649 a 
651

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 649 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6

provazba s RZ 644, 645 a 
651

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 651

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Velehrad-Vincentinum 9147782

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -18

provazba s RZ 644, 645 a 
649

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 811

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Javorník, Chvalčov 5001473

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -6 provazba s RZ 808

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 808 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko 6 provazba s RZ 811

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 584

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Velehrad-Buchlovská 7057786

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová

Kroměříž, Uherské 
Hradiště Lůžko -3 provazba s RZ 784 a 813

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 784

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Javorník, Chvalčov 5001473

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -3 provazba s RZ 584 a 813

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 813 xxx xxx Domovy se zvláštním režimem Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6 provazba s RZ 584 a 784

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 778

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Javorník, Chvalčov 5001473

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová

Bystřice pod Hostýnem, 
Holešov Lůžko -8 provazba s RZ 814

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 814 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová

Bystřice pod Hostýnem, 
Holešov Lůžko 8 provazba s RZ 778

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 705

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Velehrad-Buchlovská 7057786

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -6 provazba s RZ 816

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 816 xxx xxx Chráněné bydlení - transformace Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6 provazba s RZ 705

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 735

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Cihlářská 7157277

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -8 provazba s RZ 905

Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 00092096 RZ_2021 905 xxx xxx Chráněné bydlení Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 8 provazba s RZ 735

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Rodiny s dětmi, 
Senioři

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s. 26842149 RZ_2021 594

Občanská poradna Vsetín; Kontaktní 
pracoviště Občanské poradny Vsetín 5826609 Odborné sociální poradenství Ambulantní Bystřice pod Hoystýnem 

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,10



Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Rodiny s dětmi, 
Senioři

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s. 26842149 RZ_2021 955

Občanská poradna Vsetín; Kontaktní 
pracoviště Občanské poradny Vsetín 5826609 Odborné sociální poradenství Ambulantní Valašské Klobouky

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Osoby se zdravotním 
postižením

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s. 26842149 RZ_2021 916 Sociálně terapeutická dílna VKCI 8229670 Sociálně terapeutické dílny Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,25

Rodiny s dětmi, Osoby 
ohrožené sociálním 
vyloučením, Senioři

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při 
Nadaci Jana Pivečky, o.p.s. 28269501 RZ_2021 838 Poradenské centrum ZEBRA 3105548 Odborné sociální poradenství

Ambulantní, 
Terénní

Luhačovice, Valašské 
Klobouky

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,20

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)
DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

FORMA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ 

FORMA 
POSKYTOVÁNÍ 

SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY 

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský 
kraj)

JEDNOTKA
PŘEDPOKLÁDANÁ 

KAPACITA

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2021)

POZNÁMKA

Osoby se zdravotním 
postižením Auxilium o.p.s. 02083825 RZ_2021 818 Centrum Auxilium 7488093 Raná péče Terénní

Rožnov pod Radhoštěm, 
Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00 typ B 

Rodiny s dětmi, Osoby 
ohrožené sociálním vyloučením Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 25909614 RZ_2021 856 Poradna pro rodinu 7290495 Odborné sociální poradenství

Ambulantní, 
Terénní

Bystřice pod Hostýnem, 
Valašské Klobouky, 
Vizovice, Vsetín, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,23 01.06.2021 typ B

Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 RZ_2021 935 Diakonie ČCE - středisko CESTA 3999956 Raná péče

Terénní, 
Ambulantní Uherské Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,27

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

Rodiny s dětmi Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 550 MOZAIKA 7370148
Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

Terénní, 
Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00 01.07.2021 typ B 

Rodiny s dětmi Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2021 898 RUBIKON 3257944
Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež

Terénní, 
Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

Rodiny s dětmi DOMINO cz, o. p. s. 48472476 RZ_2021 732 Nízkoprahový klub pro děti a mládež 2899284
Nízkoprahový klub pro děti a 
mládež

Ambulantní, 
Terénní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00 typ B 

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Elim Vsetín, o.p.s. 01955144 RZ_2021 767

Denní centrum Elim; Denní centrum 
Rožnov 2514201 Nízkoprahová denní centra

Ambulantní, 
Terénní Rožnov pod Radhoštěm

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50 typ B 

Senioři "HVĚZDA z.ú" 70829560 RZ_2021 656 Dům služeb seniorům 7085806

Domovy se zvláštním režimem - 
pro osoby s Alzheimerovou 
chorobou a jinými typy demencí Pobytová Zlín Lůžko 36

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2021 721

Nízkoprahové denní centrum sv. 
Vincence Uherský Brod 7817571 Nízkoprahová denní centra

Ambulantní, 
Terénní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50 typ B 

Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 728 Charitní domov Hluk 2566221 Domovy pro seniory Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 1 typ B 
Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2021 730 Domov pokojného stáří Boršice 9608438 Domovy pro seniory Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 3 typ B 
Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Senioři, Rodiny s 
dětmi Charita Zlín 44117434 RZ_2021 786 Občanská poradna Charity Zlín 2352914 Odborné sociální poradenství

Ambulantní, 
Terénní Vizovice, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,88 typ B 

Rodiny s dětmi Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín 65792068 RZ_2021 556 Klub dětí a mládeže - NZDM 5795884
Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00 typ B 

Senioři SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace 62180444 RZ_2021 976 xxx xxx

Domovy se zvláštním režimem - 
pro osoby s Alzheimerovou 
chorobou a jinými typy demencí Pobytová Otrokovice Lůžko 36,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

Rodiny s dětmi
SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková 
organizace 71230629 RZ_2021 603

Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež Šrumec 1420997

Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež Ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00 typ B 

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Uherskohradišťská nemocnice a.s. 27660915 RZ_2021 598 Uherskohradišťská nemocnice a.s. 1561636

Sociální služby poskytované ve 
zdravotnických zařízeních lůžkové 
péče Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 5 typ B 

Rodiny s dětmi Unie Kompas 67028144 RZ_2021 977 Klíč - terénní práce s dětmi a mládeží 4158057 Terénní programy - pro děti Terénní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,55

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

Rodiny s dětmi Unie Kompas 67028144 RZ_2021 960
Logos - poradna pro děti, dospívající a 
jejich rodiče 9395569 Odborné sociální poradenství

Ambulantní, 
Terénní Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

RZ, které byly podány jako typ B nebo, které Zlínský kraj určil jako typ B:



Rodiny s dětmi Unie Kompas 67028144 RZ_2021 957 ŠLIKR - nízkoprahový klub pro mládež 3333640
Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež

Ambulantní, 
Terénní Otrokovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na 
typ B

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)
DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

FORMA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ 

FORMA 
POSKYTOVÁNÍ 

SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY 

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský 
kraj)

JEDNOTKA
PŘEDPOKLÁDANÁ 

KAPACITA

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2021)

POZNÁMKA

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením VČELKA senior care o.p.s. 24732915 RZ_2021 914 Osobní asistence 7382079 Osobní asistence Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 7,50

Senioři VČELKA senior care o.p.s. 24732915 RZ_2021 836 Pečovatelská služba 3183436 Pečovatelská služba Terénní Zlínský kraj
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 8,60

Rodiny s dětmi Za sklem o.s. 22901531 RZ_2021 908 Za sklem, Zlín 7560110
Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

Ambulantní, 
Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 14,16

Osoby se zdravotním 
postižením Za sklem o.s. 22901531 RZ_2021 913 Za sklem o.s. 6095226 Sociální rehabilitace

Ambulantní, 
Terénní Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,16

Poznámka: Pokud je u cílové skupiny nebo formy poskytování sociální služby uvedeno více možností, pak první v pořadí je převažující cílová skupina nebo forma poskytování dle Rozvojového záměru.

Seznam RZ na ssl financované z Programu MPSV B


